40 50 60

P P P P P P i P 2 P P e P P P
P 5 5 P P P i PP PP P
1 P P P P P P P PP P PP ™
P P P P PP P

1o A
NS

FFafaf

| lefe]e
% 3

[0 [ F S 3
o PSP e

K
(=
(=

=

|

el

z|z|v TI=[T[5 z[/ ]/
Z|zlv, ollo|5 z[z]z
VvV ] IIII-JE

Y
Y
Y
Y
Y
Yl
Y
Y
Y
Y|
Y

Lc_|c_\c_J

R




170

160

150

140

130

120

110

100

90

Page 2

PSP PP PR > FFEFPF P PP PFFPP R R R R RF R - —
SBLUSS S NS b S by by SIS S e S R Kk EENE| (z2! < (z2! (z2! 2] EJESES 6|6 4 '
RN R SEABARAET N
SIS USUS S BSOS By b b S NS S S S S S, S i RS R EE REREIE I I (z2! Q<< || 0 38[36 B\ " 2= >=[>=1>=>= > >-
EREE < SN Y
S e Sl i e B EEIE IE IE R IEIE (z2! < () L) 36 2 X & BE < S < < < S
el ERENE 2 @2 [¥ [ < 15 ¥ ¥ 5
S B S S = S B NN S e e R D I o9 o @ (el (zo! o) o ] o 788138138
5 5P, EEFF PP PP PR R R T <o = = S
i S e e A< dd o \J
=3 1= EDEBEEREE EDEDES
S B S B S S S 5 5 o P o < N[Yse|@ ) ) ) 5
L EF PR RZRER R TR <o o
S = Y S S B B S = e R P I 7 D D e D o
> L VJAQQQAVAVAVAVAAAVBB o o
5| IS B S S B S oo ddad oo o o ~
R R B A R A AR - [ =
5| IS B = B B S SUS 8 b by bl bl i I IS PP IE IEIEIE IE IS IE 4~
= 7 T T T T T .
= A S N = N S BN S| S e B I IS I E IEIE IE I e (e @@ 2] LO|# o | O[O 10 1)
B CREA AN sl 5
IS B = = B S S se ///vvvvvvvvv.,.,AAQQ4444444B44B (z2! @ @ ) & e D2 )
= EREEEE ERER AR
SN B SESE S B S S S e bl oo b b e o o o d A oo o o o o 9@ 4@ o o|m @ 11|/ ol <5
FIF R PP PP FTEEEEFT
SN N 5| (B bl b vvvv.,anJJJsaaaaaaaaB @@ @ @ I e MEE R NN =
= ERESEAEAEAE S SRR EEANAN
SN NN N SUsS! S BS| b VVVJJ4444444444444444B @ °,|@|e| @0 (z2! 2] > > ol <=
5 5P PP EPPPFEEEEFFFEFERFFFEFR <
sUs s oSS ! - /V/V/JJJJVJJJaaaaa44444444444B4///B @ @|ep|o 11 [ >[4 =ik [ e B SIN
A NN SRS ED CR A S A A N LN <
S| SN BN N SN SR i i i IEIE IE I AE I IE IE IS EIEIEIE I 6= I it s o o 0| 0|A|@D|| 0] > e # =] SN > BN
5 PP PEPPPFEEEEFFF SRR il AL
S B S S S 5/ S| e i IEIEIEIE IEIE A= IEIE IS IE I IE I 6 IE (za] (e 0| @] |0 4Ed > O | HONS D
CRCMCEC] R ERSEREDARAE I sk SEAEAEANA <
N S S S S P I I D D D | EIEIEIENE = i (e (2! (z2! (z2! e (z2! [o) 38>~ |36 [-¥35| ¢ 0 BIEIE
=] EHE] B EHENENEEERE PPPNRRRNFFIFRFFFFFFERFPT < 5 o o o £
RS M e e S e s e B e P e MR IE I IE RS IEIE I MEAE AE - IE - IE IE Kol 0| iid =)
o o R e ERSEBEDANCD sl sEDANA NI < =
B L S B 5| | - e i i i i e = BE BE R I R I ME R M AE BE AE - e e I @|m|¢s|@|m "0 p@|@ja 0|40 > & Q|3 |
B B CHCECHC) S e RSN d SRR R R =
1 e e B I ol P e e S e D D D o E A I I I @] @] |@ld @ p/e|@|@m > [0\ odird S|SINSD
o AL CHC] > EPNPPP P PP PP NP RFRRNS R PR RS PP < E P lm o
A S [ T S S| = R e e = O < R 0 B I I I < S = i i bl b O[$/38 5
L 5 SPNPPPPEBPFFFEEFRRRFFPR TR R N CR e N 5 =
5| S RS SN I e e I e D D I P D Ao e d o e e o b b £
CHECHCHENCEEE S = PP FPPP PPPFFNFNPPRPRRFRFFFFFEFRERIKI[FE T[T PPPPPPP ® T
N 5| S e e D D D i ddddddagddddd e e e o 38]36[38
e B S PSP PPPPEBPFFFFPRPE RS R RS 5 ST
S S R S S = N N O A B ~ NP >N >= > >
CRECE N ] = T EREEEEA PP PR R RRRRRER B INE o
S e e e S S = S8 5 b e e D S o o s 4 g4 o < o N P N[> N[> N
=] EHEEE] =] =] > > & |2 PP PP T PP FPIFFFRNRRFNFFNFRPRFNFNRRRFFRNFFFFPRP =3 CHERCES]
1 e S S M I SEEES RSN SRR RS 5= ST R NS I 4o dd oo o > > e e N 5]
CRERCECE N CRCECE SN B P 2 SPSRFFFFBPFPEREREFRPE T FPRRRRRRRPPR N R R
15 N I e L S S| - I I = P D D D S 5 o e NI
=] [ B |5 = 2 |2 P PF T~ PN e ¥ F[F SSEBERSREEDENEDED B el PP P P PP _[m
S e e S N S e I I = = P D D D ™ I D D D P E E e s O/ #1040
=] EECECEEEE B ENENERCEE S PP PITT PN FFF @ SN FP PP PP PP P lm A
1 S M NN S I I = S D D D B D B B D i D I e e LO|36]LO|4-10] 9| 36 |-4-(3F)
5LV55VV555 B ERENE PP PP <5 @ ¥ F [F [T 2 2 |2 |2 |2 Z 2 ¥ 15 |2 P [P PPPPPPP A o
S S S T e = = = M = EIEEC IR S D D D D S 0 0 7 D D e | e e e e e 35]L0|36| 0| #0)
PP PP o PPl o PSP, R R e RN CREBEAEE LN R BB LN LN P P P T =
S S S S s s sl S| 4 EIE P S 0 D D D N I 0 7 B B B D e e e ESRe 3
PP PP P = R R RN RN 7 7 7P S PR P P R P =
IS L B S S S S e e I e~ 0 N 7 7 R e I, B e e = ©
N R R R 7 ] Z P PP 7T T < Z ERE N R P R PR 1P =
S SUSs!s) 2 4] L e I e == I D D D 2] P i e e
5LV55V5V =] e 7 @ @ e P @ ¥ P EHENERSEEEEE Sl 22 P PP e AJJAJJJ
B I S S s Css) S| S| 2 2 2 2 P 7 0 7 N N D 7 7 e . e B . e e e
PPl o o P R EBEBEEN CREBEEEELNAE = I = <P << @la
e sUsCs sl 5| 2 4 4 o P D e - D D i A D = W D P M, B e B B
55L5V5VV > EBEDCREEEAE Pl T F PP Pl ] [F[F[¥ < 2 Z 2 2 2 2 |2 P P AA AAJAJJB
CECEC S{s| S| N ERPAE I B e - =P D A A P B e 5o 5
B EHE] Z ¥ ¥ 15 [F P 2 |5 |5 SilsE 5 [§ Z 2 2 2 2 |2 P P =l
/Lvsvsvvv1v1v S| S| | B HEE EE I NI i B I B R I A 7 I e << <P @
B SESBEREREEE 2 |5 |5 < ¥ ¥ < Pl PPP P_7
SUSCS @ b bbb 5| 4 B e D = I D D e B D D i | S 2 O B B B QLSS <
B | F ERSEDEAENEDE SR EREREEE Pl N RRFFNFNFIIFNFF PPEPPP = AJJAJAAJAAAAJ A
S 5| SUSES o o 4 4 4 e A A Ao e e e e o =<5 e R
b B SRR R A SFPEPPIFPRPERRFFFFFFRR] PP a4 ] P P P P I Y
S 5| s - 4 I e e D P BN N WD e s sl 5 =<5 4
B 5 > EREBER DR S P PPPEPRREFFRREFFFEFEFFRR 3 P P P P ] 3 <o
S 5| 5| S B IS P e e = D D ERENE N W 5| S = S 5 o{<d'5 S o
5 & F P P R R Z R PP P PP PR NRRRNFFRRR 3 P ar i< oF o
S @ s b 4 S8 B S 5 5 d g dd44 P e e 0= N N N N A D D N N S = E A b n
G < =] PRZ e Z |2 |2 PP PPFPPPFPRERRIFISEIN|TTIIEIE|T L JAAJAAA VVVA om
s e e S S S I, I P e A RS I I S| 5| e e SN
> & F IR EZ [ TR PSP P PR e RSB s AT < =
S S N 2 2 2 2 o S = R S| < <Es | | S| 45 S
El EDE = EBEDENCBEEEE EDEDEa 1= Z @ |2 [N |2 |2 |2 [N i AA A AA AA
ssUsCs!s) = e 2 o o o S N D P B - D s 8| 5| 5 o< B [2)
i 5 & SRR Z [P ZPFE PP PPRRRENSFPEFER P P P P P P
o S S S I, I 7 e = I D D A I, S| S 5| | o o
> & F IR EZ [ RRP PSP RERREFFFFZERPP O P P N e
SN S 2 o o 2 o SE S P D D I P B SESENE - B 5| S5 [ e
O O S PP RIS RRBP PRI ZZFEPFP i P < P < A R =
s sl . SE oo ddda e A P D D P i e S S| < o
= FRCEREERER P PP el
B S RERE R SN SACAE B Sl 5 4 2 P e B e B S S S| EEENECNEEE - B AN 0|S 0
PP P 2 2 |2 |2 |7 el e =l
I S SNl 2| e e | 2| 2| A2 2 a9 |5 S S| S| s <[P 5@la @ @|m @\ 0@ o
& & PP R P F] TR PP PR TS RPREFRPPPP = F AP o oS @
s sl S 2 o < o o P S D I P B e e S e B o o
EREE R Pl RRPF[FFR RRP PP ERRFER PR BPP.PP = PP je@ mlo
S| s S| S o 5 = 2 < < =S | R D o 5 o 5 S S| s/l = S o S o @
CREEEBE] S PP RREF AP RRPPPPRRFFEREF PP R P PR F )
s sl Sl s S o o 7 I I S 5 b I S S| S 5 o S| @
TR TP P PPl PPPIRITEFETT AR PSP R B P ] G R
S| o N I T T o < 9 o o = = I = S s 5 S 5 S 5 o @
= Ed TR T R P PP FPRRRR < R =
S| S o o 5 o oo e s oS [ H o d o oo S b Bl o o B S SESE S B
=l =l ERENSEEDE P PP F[EI[FI[N[FNINT ZPPPFNFFIINFRREREAEISEF P _lm
S s [95 'S dddalsios [ ddddd o P i D D D I N S S| s S| sUSS| 55 S @ a a
g TR P E P S BRI PP PR RS = Fl@ =
5| o o S o S| A Pal e o o 2 = 55| o o 4 4 s = s S{s| S o R L)
BB PPl PPREFFT P B P PP RRT T e SNRFF PR R P PP < PP m
RO e e T e O e 4o [ 'S5 Ao oo o I N P i s ISl S S | R @ m @
e SN P PP P PP FRERIFT R B EPRRARFFRFERERPPPP < 5oP P oo A &
Sl =5 B I I i D i D D D = I O B I | | s |5 5 o B 2]
O RPN S P P PRSP ZE SPBPFRFFPERFIRIREPPE S PSP o =
| < = B e e e e I 7 O O I I ) | oy 7 I e . M| S S I e ™ I e e < <
R RRFFFT R ERERER DR EREFRIFFRRIERREEP ISP = 5P PPl I
s s S D 2 2 2 < o2 2 N 2 | | oy | = o B " S S S B | I
Sl & SREl PPPPIFRIEEIT @@ < S SESEENEDENENE P I o
< | S e e D < 2 2 Ea =B B = S S| | | | R e e e B @|m
O SRR F PP PR PR NP PP PP RISRR P PP & ERE = = oo
e i i I I IE PP Bt i I 5 5 o s sl SIS R
R = s
bl IR e i B A A SN b S SR I M S ol sl p@ LR IR | ] (o) e
= EDEBEBRNE F R RN =P RRPRRRFRFFF Plo =
b < N e e DM R D D A I D P e WS S = S S S S e < 4ol bl 44
& S5 ERARAIIE EREE AN B RN N J AP PR TP o o oo
b 5| S o N e e D D D D D I D S P S S | S| S T S e e | < o bl 4
N SRR S ABEDA RS <P R = RP R R AP & EBEDEDR & = =
B 5 bl S| < RS e A D D B D D D | 5 s sl S S S S S S S| R e e A N A e D D 4 4
> SUERE EREEE ED DA SR = B PP FERITT P <7 7 7 [ el AEE =
S S{s| SUSCSCS o o o o o < oo 5 sl SRS SN S e D D D | o < ol bl o o o 4
| R DR EREEEAE D EDARED 3 SBEDN 5 5P SR R SR B R Z 7 7.7 lm = =
S 5| R e e N D P A A I D P B b S 5| 5| S e A i B D < bl o 2 o o o
Vi =3 ERE] = TR FRCEENE 3 el PP T RN FEPF P ? |2 |2 |2 om om om om o o
s sl sl sl b S Fdd e dd o ddad 4 b S S = S S 5| S e = D < < Bl o b 2 4 o o N|
viv ERE B SRR Z TP PP ™. I O O e 2 E ) m|m|m m|m
S S os I ddoddadd o 4 S 5| S S S| S e S e D D D i 4 4 S b
5P PP SEEDED sEEAEANAR EBEDRD N EREEED DR RN Z Z @ o o Dot | =1
S I e e S - Ao oo o 4 S S S W S SES S S o bl bl 4 4 S bl b
N PP RE R RFFFFEEFF EBEDRD N TP PP RRPEPFFEE @ QP ol <P o
S B ol 5 IsPEs o o I I D D D D 4 B 5SS S S| S5 o e D /]|, 0|0 g @
BJF B PP SECREDEEE BN Z R PBP S S O S N S S o e & P A P I ] e
P S S <) S S I S I D P S S| S| N e B e I I I e S| o <"l
N = FRRRFRFFFFFFF EBED N R PP PP T Qo I <<[<PF.F.F
S B o S| S < S I I D A D A 2 455l 5| sssl S S R e N i I B e S/ s| Al G}
5] R N A SEEDEDEDEIH SRR EEAEA SREDN J = < S PRSP PP O P
Bl BSOS B Bl Bl 5 S < R I O I I SRS Bl s S S| =) S| S| < = < Bl o =5 5 B S| = SO OO [ DO
PP BB SRERERAES BN B SP = = EREBLNED cRBABED D & e o< <ol S0
I T BEREIEIEIEICIEIE I IE I 0E 0t = st s sl o o S d dsl 4 d s e e d d <o - o >
EREE SN < SRS =
[ Py S bl b Bl o L4 d s qddsd e aa A u NN BN Sl 5 o 5 o ERESCRE bE I ICIE I i s A NSNS OIS = =
EREE = SEABEDANED sl =
vavv Spb pS NS | dddaddqdds oo S P NN BN e e | = S d < o w oo gl ol b o™ NS SO SN0 Lol e
EREE = SRR FRFFREEPR
vavvv«vv/ N Bogdaddda e IEIE = N sUs S S| S 5 o S| EECEE BE MEAERE IS - LIS ENiENEs ) =N Lol i
EREEENE o EREREDAR
/vL BN S DS, Sos e e Qb s qds s oo 9o A I sl sl e s s sl = 3o v dd g a e dn o = === el el L) b el L) = NI =l
= RN EREEEEEN EREME
Sl BN S S I I I 2 BB b S| S| S| S| | S| S i e e S 5 o = =26 2| OO 1O IO < | <
PP BB RISRE PP R 2P S PP PPIEFEFFFFF SRR
S S S DT DR 7 0 I N = s sl -4 EECE RS = >IN
o R CAREEEEDEREDE SRR EREPRDE N > = FP PP EFPPPE R P
S T S B S S S A D o P RS SR B e e e e e e e S| s >
PPRRRRRRIFSENFNEFNENMNN EDEDE 153 1= El =T E 1z =
S = B S S S B = E NS N I I S S D - 4 P B = B SUSUSUS o o o o sl b S| 4 S bl
TEDF o S EREREDERERED S AR T e B T.c .5 P B.RB.P T I s TR PP PE BRI B Z P FRP PR
$ B I Y Y Y B o 9 By I I I IS I | i e e s s I I | ) I s B I Y B IS S I S S| o 9 9 ) s M| | B I e M S| B S S S s’ S S IS S i > - ) e s s B I = =
B B 3 R R P FFFEF SRR PP P S P.PPEEIF. RN S ST T PP RPFFFFRERERET P Z ST P BB P
PN AN AN = AN DN DN RN = 7= N D e S 4 S SS DN = P= 1= = T Y N N = B | S A< oo RSN RN RN BAN I 5 ™ S = e ) N 4 2 S s e
T B RSP F PR EFFFFEFEFEFFF SRR PP PRI e P S s T T T SEPFIFRPPF P PRI 2 P R N S
B Y S S S S IS IS S| L) I Y I S S I I A s s I s s s s | ] B IS S| B I S S S IS IS RS S ) s I s s | B IS I | B M B ) I I IS Y = = - > ) I s s S I = = = |




P
age 3

55L
55 W
0555L55”—v
55 o
%&
aan w
555L555 —v
55V V5V5 V —v
5—v : 5
55 55V A
: 55V M
; 55V :
0 v W v
< : + v
N : i
55 JJ |
: F, :
55 VJV V
B} 2 w
= 22 |
5555 : J |
55 : : |
o 2 :
[ : i
N +
= 18
: 5
S |
e
SV
: =
o v B
v <
o J B
N J BA A
N J A A
= | A A B
8 bl = | A ##
o o = << : BB#B
Py 3 H% M BB#BB
55 J Bs S ) ]
Jss A QAQ #B o ) Btn
JJ55 | QQA ## #
o JJV5 4 | BBB B
1555 Jva 4 B @ | )
& mg .,va As BB B
55 JJ v JJ | AA bl ] kS
| v A 2 ol o # o
5 LJ | v J e B ] H# |
J5J | vv J | o bl BBB $ )
JJf JJJJ - bl EB Sl 4 m ) B
JJJLJJJJ J . =] N N of ki |
-
J/JJWJJJ“ J m Ms S M =" S = H o
5 C v B B
JLJUJJ”A e ” BMQ ..v, ) +
OHJHJJJ_VM = . <4 N & < = = #_._.1
L
=] JJ,JJJ_V i@ 4 =+ N - : | B _.# _.1
2/J7/JVA > u q ERED o] o < BBBB #T(ﬂ(
L
/JfJ/Jv - 4 i =R bl = @< @ MM
| J/ | a 5 = N
/ | J s | < | Z < |
/7 JJ/V B o) me m ) @ >
; LJJJ ] -4 < N AB i [z <|<|
| J /J s | Sl 2] < o < ) o
JilIJ 2 : J IAA B
JA, / | ; 5 2 < B#
I I J A_ I Q 2 =
/L//J/ A A o) 5, - J4A |
0 / LJJB/JJ < P = S 7 Z < ® @
s @
w/Ai/BQJ A A | S| = 4%% < # ## BB
L/B@J@ - B > S| < < i ) H#
««7% | | B N i I % AAA < H#[m @ @ )
S| - = - Ed & B IJ.A B #
//WAAMJ/ | s = N < A44 IA.v AAA.v | ol @ BJ 3 @
«// s s J | I ) ) <) < < H# < 3 ++ o
JT%A, A N . ST < TaAs BMB#BJ o[+
%// s / | G o AA < 4%JJ +| >
s / v A.v < A.v B@B# % ) @ B
) Bl o i M M i N am 4BBQQ555##
° N > . ) d & o =z = B@4§Man i
© 5 S ] z M @@4%A p : B7-5
-~ B . N @ J % Q 11
A « @ 4 < i =10
J a A.v A.v @ 2 [ N
=l 4 i II W @@4 |
= Z / 7 @ J 5
< 4 J 5
A a «« 1 YfY ge 2 6] [5)
S| A I @ 4 %
- | 5 s & S| N > > K | %AA%ZZO
] A bl = bl > B > | : | T 5
m. L « v s 7 N > 0 @@4 & & @155
.m.m“.. v v 5 & N & © > ) G < QTT@ ~ )
.7 .. / v bl | > > > 1O 6 N [5) N
".7®" /v > N > i S| BN 2 Ly [} [0 & [ N
.“m « v A = = & N < 15 > ) T(((
6l N S| bl P MAV Y 5 Y 5 @
v v / vv A E - £ > L ]
o > B S| L L9} : Y | ; 1
/ / / v A . S| ..;...vm.1 el > > - ) I5)
/ / v J J 2 > = )
Lo : - L S Ys J ﬂ 5
| / v / | S| 2 N 0 0o i)
v « J 1 M@nYY_O\ J
/ / | // L= <) 38 0 B =
= = IJ 1@ Y
> < | JJ JJ : @ 5“
| < / QB YV..
o S| = = BA@( M@Y.O | JJ
S M S Bl = = 4@4444 Y Y SWH. | JJ
El | ‘
= . i e il f 5mu MAMTJJJ
El o = < 4 A44 = 5 A5Y Xﬁu %QQTT
N El < < A.444 5 Y J A_ T@@(,
> &} = B4444 >~ : %AQ | 7
@/ A 44 ; Y%% > o > :J, %%AT@(
v A 44 44444 Y5% > 5 E JA_Q_._.I
v A 44 444444 Z o o > B JJT [5]
v A 44 44 444 > o 5A YY = JJ(
< 444 44 5 Y J J
el < 4444 ¥ Y % Y Y Y M
A_J A4 4444 A Y
: e R 7 s > s
MB B 444MB A4 > = & = ;
B .- 44444 < < Y JILJ Y 4“4
4 444 o = I: YY44
%) = J Y 4
A4BA 4= Y 44
A.u...A.u.n‘n.u.A 74 5JYY <
uBbﬂAMﬂb B : 5YWJHY
-
oWA»ﬂéﬂlﬂB A ”JJJJM
uW//LbB... B > 5 )
i ou.‘PB 5
B,/P,/ o. > =
/../.. | A J Y 5 J
‘.I‘.b | > > E > =
ﬂ ﬂ = ; = > =
- N & , W 5 J
0L DA xx&wwv.v.ss >
/ @ : YY55 [t
444:J55 W
| @ 44JJ53
ﬂ é @ J44dJ5
éBﬂ @ YMﬂM
. ¥
‘ *YYY
| >
> 5 J
5
€ wim J
-1 @
:
- ...@ ‘l1
mJE...Q \
EE [+] *11
\W,Y,.:i.,w £
AVu._vw\W.J :
| W:Y
_‘F V;A.”va.,v.
= [>]>]
== >
i
Q_A,
cl




Page 4

o [#]= <|H[ | <35 < [SIEEE ! 2
R <] E3E: B [B[®] [&[|] T &
ERERE RERERES <8 <0 n =t E 3 L LJS8] S
N e o B|B| | R "J][ ||
47 # < & (5) FARSIFA SEEE N[N SEL B e 0 B[R] |8 I M EIEIEIR
5 I - A 15) A A S &N i P P P P E RRCEER
BB R o - 2] < || <[] 6 nl-An N[N m, g, ! ee%oen%nn% RN
Fel<s] || <C| @] o 56 CINSR R = A R n N[N ! ! S, e%w%n PEER EIEIEIE
e < <8 =t B ERE C R SEREEN n[n[nin N[N ) o R CAEIACEI EIEIEIE:
%VA_ $|<C[ ] <C[s%[ RS | ] <[P [ <[ [6) ) Pl eee%e%%n%nn EIEIME
ol [i= FERE R SE AR E NS EEE PP P B PoP P Bl P, FACIERE
8mv¢mvva e[ [<C[o| ) <I[iq |~ HISN= S PP PP e R nnna EIEIEIES
%mm <8P < <[ <[ F I <ol ~ C-Pela [ e P UL R LR EIEIEIEIN
%mm <P <P ol oo | << < [l < RIS [+ nn[n ~ B P *M*M%* QMR AN =N EIEIEIETE
TP <P o o6 <l <I| e TR 2| <S8 N[N ~ AL N O e m N e U P eI
ICHE b S o el # W 8w Pk o €8 g/
L P <IAP O @01 <] BR[| n[n[n el L B Pl Pl el < A e s B eI
o < |~lS S o ) e g o |¢ g%
] _VAAV @ @Arﬂ. mm %A—I®7 RR JJJJn M S L P s: ne
mva M M OF .6 z Q< | <Pt <SS | W AT Bs 5. ewe *Hewewe ewe i RAEAF: ISP
[ g RRA e s: o7 I I L B JJJJ &
<[Qx Q q 4 <[ < JMJJAMR ew R NN R =P M eom &
OM.N.A 5] 5] 5] 5] AN%A < RESE S P E N ***** A****oeoe B SR eoeoe
o EEEREE gl PR * gl EEEE 8 o
»oco_N_ AA %A RAA %A—I 1%5) 44 J4dn QGGGGGG***A**QGGR nﬁ EMLE
b_N_' P = %A—R RAA %%Q@ 444444n ] ***H***H*HGMG ] s: JJJ JJ s: eoe eoe
»'_N_ [=4 H\,dRAuRAA %AQ—I 444nn eeeeee**e*eeeﬁnnnJJJ Jnneoeoeoe
_N__N__N_® @ o = IR 444444J Bl K * 6 A 5] | e & al
K o G L L e B = & L
=== i R gl o o 6 Bl B|B[B |B|df
iR | <Jediap| < <[a [ R 3 R N L L L R LR R U S e P EIE
o[ AP 2| <P << RGN NI 7 o P L G P S N R LR ]
@ u @ d %QK PRSI = 1 44* JJ ] eonv eo****AoA EDLI eonv ] n_v% e > G
ERE 2| RIAE <6 N N2 o P . L it
o= > B HR,R 3 P PP R PP P EIESESE: EIE
X2 RAA AAAA& EDE GG@@**@AA*@*@GGRRR@ s:
o [Al]» \ < = -~/ BB DN N NI N L N
© [+ ~[<e EEIES i3 BN N IR N Rk Cm nn_
= | M ¢ e o @ 6l 6 %6 W ox EIE RIS
2 RAA —IA..V £3 s: PP O E FFFEFFBE B & o
A Ww ﬂ *H Is: JJJJ@@J@G ] eo**e*e** **e*eoﬁ ] M M eon &eo o
e L] 11 & JJ4JeoeJ* B e**o*o****eoe D eo eo
— foté e B T B|B|" g/ o/ B|R[6]6)
= s VAR R P PP WP E3E P EI WP ESE:
- B w / L R R A PR P P EIES WP E I P EIE
1S =\ = =l ~ ~ 4@0@ *********eo**# Ronv Pl n n Ron Ron n
. m 5 o JJ JJ &JJ 44480********80**80**6 eonv ] EIE: eon EIE:
d EEEEEEEE JJ A J JJ &JJ < [@ I L & [t
0 SEIE) ) & B el B = Vae4eo **e **eoeoeo R R R M l eo il on E
3 === ] W.m.&%% 51 o “ Jul E3 “44 wﬁw *HG G*QMQMGn P R T ﬁw 8 i M M Wm_
o|m === P & E3E: &n & o JJJJJJJJ JJ4 (eoeo R eo B &e Is: =G = L EIE: =
ARE DR AN P B[d EJES i S P NP ee%ene%nennewew LM EIEIEIE:
[ Tl ) SB[ ' -nn&-nndé s EEE ® Pal B ol B B [Falg EIEIEIE
il S SIS C RIS SPH>->-67 B[B[BPs BB\ "I~ g R n Pl B|B[BR[B| [BFB| | BFa|B[OB)]F
@ SRP>>>6r T, E3E: S8l NP d [ 8] PLF, Pl B[] B| ] [B[7o|cB[B[7e|B] |B|R[6)|t
SB[ E3E: EJES = ER I B[7o|B|B] || cB|cB[7g|cB[cB|cB|B[E]
R EIE: nnJJ ENE ¢ HJJJ n o/ BB [BFo BB [BfFyB[B[0[d
@ ZE 1> B[ S8l F\d | (8] L Fo el [B] [B[B[|R|B| [cB[¥sE)]B]B]
o|m] h%ﬂ WWY ] M %M.WTJM J 4n L4 men EIEIEIRAE: WM EIEIEIES
Ll
SR CEENE CSSEN IW EILMEIE J“n JU/“JWM J“ = o ew M “ “ ewm = mm
0| 5 = s ENE B = T
YHH AP2IERps E3E: PP | P el |B|B[B" e8] S8 |
L - > £3 L B EElE P A REIEIEIEIEIE E3EIES
NN 0 DDDDYYM M JM _ EENE MJ Mn EIEI C: m
LN > i 5 A - S|P C:
TRSTS > J>-[>-[> > 10 > >I> E: PPy TAd L 4T 5 PPN
NS S > 5 5 5 N EE: E: C:
SINSS SEls %) i 5 B 5 B g 5 EREREEH
Mﬂﬂﬂ«l« m > DDDDY wMW = M M JM CENC LT o Mhdn EIE R R I G I
S NINSIN SErs 8> 2| 2|2 SIS > |8 ol P8P | N4 o WA W [ CREET o
@ |10 0] oo wholio GBS SB[ P FaFala BB T N T T TR BE B b
(B Bl 2|5[/lm S>E B SFal 8P | | Yo [ PR W R NEESR
[0 [~ i 2|G ) @ S>> n o P TN P PP N PP (@[S EIEIR
[ EEAVNTE 32 4 2F /| S>> 5 g S Pd PP LA N\ o8] [B[8[* B R
DS 2] Jofe[m S>> E Eyag B RS e e 'S AR =
EMVEM“M 2y = o> >R -0 : ¥ o M L] e E3E:
R 2 e ratai S o) : S S I CIE M M M
oS Lo s Lol L
5 e ERmmEd S L =
u LS ESEC B[]
NS i I Rl P Ja.a SRR Rl SR =B
I S YA R I R | W R IS
muuu >RIN[< L) | EE B LB [\ <8l =)
£ D>I>IN[ << CiEa S LML P8 X8 g
D[S <[22 \g\°= ) Col <l {B[B[ [ LB [ R <A i) )
s ~ ol = = - >I<IE P ) EEEEEE P B I <>
s 5 5 s B} SR
W MM NERS + o 2187 A T EESE e i) )
> 2 e S TSN PBIBP PR b e
N 1< ErIG I = Z = 5o =R O It St e
| - S (B[R PAB[BP LI\ < Bl ) )
/ %\.. = @ Tuil A =R < [ sillsi el PP P SNT FF P
= h ikl N« &4 ) S o S A SBR[ 5 ) <4< < N~ 2|2
& F- o = NERES = 5o R = O I ) S
= 3 FIE S AV NP NS O I I R S[vBp
| - B> ) S 3| W I A I A SN
m _,J, 2| N - S MR BB [T e e ) )
ﬂ/ M /N/ S NEErE o) EEAENE " EEIN €3 EIESE ) )
L2 ) s x[>[> ) ER B|B|B L (47 EEEE
E BNk >[0[0 31,8\ - B B B[ B[S B [ )
2|21 1BI515[2 P >->-1>- > 3 P T FARTASIS [SPr | B B
oo J7
2 Lw ! < > u C Pl [T T8l (Bl [ EREE
z 212 wl$o By - B R WG S R R RS EEEE
WLY\T LO|LO) L = 4o 8|4 B[54 5 ¥ FEIEE]
Z- [0, S AENEENINE 1E || [ " EEEE
a o[ _ EEEENE: B4 N EEEE
|

(1143

ovi

0S1

091

0L}



Page 5

170

160

150

140

130

120

110

100

NERNERENEE >
ENEEENSNEERNRNENEEREE R
SN~ = = CEEEES = 5 N SN ENNNA DISPIBIPII> I > SIS
VVVYYYMMMMM e 3t 3t ) Sl s S e A i ) 3 = oo W MWWWMWWMWAA%A NNEEEE N EEEEREEEEREEE
AAM4 4R = Slolo o o B == SN S5 [> [ |5 oSN b N[22 12 NNBIE b o RIS B b R bE s BE[b]E
\M g Sl = JJWWW M >EH/ > [>[>[>>[>lo> IR N 7 D//5V5YJVJWWW W VW W
7 - E = S 4 o> [0[>[>>> -
Sre SEElEEr @ > ESNGS GEg< T e e NN R R EEEEEEEE ERERE
A St EEISIE =2 R> o k0> ) 24 2 |<ISNB (S [0 015555555 55|52 55 5
H AMMQ 2 [ <INSNIE[0 > >[5 55555 b> VW W
8 S[5[5[5 5[5 S m[m)s ololo 16 = 2 2] N 0]o]> 0[O 5> [5 > [B SB[
ﬁﬁ% B e Ealn E 5\ YMHHHMMV IR =N B B S R S S S
& EJES G I - BB - B NE g SIS NN<I<< NS0 oo oo > 5>
MMMmﬁMA 4 g %w@‘mm D@ b JMAMMMHW W WWWMVVW/: NN[N[N]0]>[o}io wlo]> > >[> W WW W
= s Sl > 63| OMEREE U x[0|> >0 wlv|> >SS
1S K= [R| 0] H .M WMH___HA = o S S ] e <05 55> >D> >[> A4*4**A e o R RN R s
S K[ 0]x) R EREREE = RS ] s 10| <[ 2|0 >-|> > Z e R PP L PR S
x.A.v B - B = = EY 53] o [Ble>[>> P NERENE AR R o Bt S e e N
Sk ||| o[m Bl E-E ] O DIPRO>->- SRR N S AN N R NN N s R N wo[L>>>> B> >
_ gl s e >8] >[%a||m = ki P[00I DIIOR->-1>- SRR S P E A TR IR R o w>-o[>[> > > >
@ o S| i
> J #YYYY e = EY 5| O[> [> o[> BEIEIE BE 0 I 1 =] 4M4M4444JJJJ BRENEERES >
LSk €06 |dR|dR = @ = EY JO[0[> =D v I e R LT PRl 6> > >>-> D
N ) el ) ) e e e Y ) 1S ) ) SR> = S|[OS > o[> AIEIEIE i i WP Q&J = : JJJJ4444JJ TR PR S N
PP - e I S|
HJ%AARRHRBRB BBB sles] 2B lolo SR e SIBF PP P P slolo> 5> >
RIR3R3SES = lolelal/ Slol> > b8y "I T [ (e | S R O o e S S
>8> > S Sl LoD D >How0/g /< Sel sy bl < € >
<|0]<] o] PR S[>|w[>[>[o[v) < BB« (B[ o = R A R e L o et >
U<[<mf= @ > B> B IEEESEEE DR NI B - P MG oo N A N i S
Si<im 2Ol > [l <= B [o]olo]0 EI ESEI A CIP A ESE L L >
IS @ = = BEE NEErEEE L ABABIB[ | B[ 7| B[ ) Bl 1Bl £ ER R R S >
(ol @0/ m|+ o > = BPIBIB ] P Fi®/d > LM E: BBl -
¥, FICEE) @ @ > >-> [ B [ =) TS ) — nJJ B P8 Pi%R < & BBt =R
- FIEIEIE EKES US> o> = nJJ n44 JJn B2 B[B|B[B[ S [ <3 >
L3RIk BBB s = s <> [[E o> e T oA EIESEIE s >
+Wn¢JJB e REIEIR E)R EiE : = Jn 3 &Jn JJn Sl EIEIE o Ju
%J By FAE2E = = J<ASD> > | R EE J“n RN EEEEIEIE: JJJJM4 Ea E
7 < el el el B SSSo0 >[> — e 314 3 N I
,U,AR il B R R | ANINN] Ym_o = = nJ = Jn B[R S| S|P < <D EIMEIEIE: EEEEEE =
i Bl ¢l Z e S RCMCIE I ERRCIEIE B/ SIS\~ <] ﬂwdm LA =
S 58 o oY ) o) 76 3 1 5 (R CR R R B NS SN BE I E CAE G ECE: E3E3ES! < 14 RN IE IR
U,MKIVJJYY S QEANbTS H__H AR BRI S ARG P E SRR R R CE S = ECIE R CIE A
HWJJJY LEh LY JW” Bl S > JJnnmon [B[""5] FIEREIE R “J
ST AR R e ks NESESE = UAREC A R I ol o[58/ 8 888l """
NEEEPS L) g = . o > > JnnneD | SRR FEEEBEEIEE: Bl ]
000000100 Sl Y55 El === > uvvg BEIEIE eo/ N = I C B EIEIEIE
. < eherdetpit | Am oD = = > 4> EJEIMIRE: , E3E: EE: RREIEICCI =
RS 2 A 1% B [ b << > Y$%J EICIWRE M MJJ =TS - EIE E: G CIEA A A
>N e Wwﬁus & M%%n AT EILRE MR E G
S G B RS ST ) ks s il s 3 i G P[> |-l Ememr BEAREEI L E: E: BACAEACIE = o
N S| [0 O[]0 [ >>>lo i i Jal ¢ 52— o E S|P PR RR[R [ 4
»| @ B EE o 7o |B[B[B[ Bk = s =
> 1010201001010 10 |8 en >[>->|© S| —— FIEIEIEILMEILNE: E3E: nJJJnnnm e R
B o) SEEREREES oo ktd . B AT LRI F E E A R EAE S WS _
R o o> H O F SIS e M+ - BRCE RN E 3 E3E: SB[ Bl Bl JeBleP """
ole R SR P 2 ) (RS RS (IS 5] LI SRE arlad ] PEEE R ] Pl 8 3 8 A
=N 0 G ) ) o ) GG ) 2 7 i e TR IR R s T 8 [® 8 [dRrrrierJer e o
S as Do =E f Naks = EEIE I EIE CAM G M P A B R B i
SRR S : o 3B E 33 RN MG A N A A 0 EC e
CEN > M TP CIETERC EIE T IR R R
s[® E = o) g|Ble8|8| [ [ BeBl8 | [ || []eB] |e8[ || 8] = =
SN > M BorF 3 EIC 3 o N I S B A S S NN -
SEIN Z £ CHENL 3 308 | 308 8 AT A i S
WO + - eo eo ®F PiRSlRery g EIETE: EFEEEEE IR R S
»® SIS + S| 8= g so T lsslels P BRI BT8R R[Bd ]
REN 3 + A i : J& Jn . PRECECE CIR AR EEIET: Jm -
NEE [ AF =] > F3E EEI [ nn_n PEERBEEEE: 47 i
WW L= s Sal = EIEIES nmm_n ) B[B|B[ " - BERRCIRRETNE _
AN MY M S - 1 . = 523 EIE I I =) E3ES EIM RS R ERRE T i
RE N SF ElH =6 P EIE o ™ o - O R R
= = NN Nk > = s = RS AT =) B[ B[B|B L B[ B8] o e
el S 3> >> R[S NS> R Pl o e [ S o | [ S eRs PR R s slslsr P P en] B
SR < = 2 > R i QPR R R
o D) e 30 ) e Y ) Lo Ll P o s B T 2P B R o B EEE
. @ [@]5]> S>> >128 > ) Rl DI >> . = E I ) B o 3 S ECARM R EA B EACA B e
AN a>-[a> >[I > >lo L - RIS P B|B|B|R[B - [B[R[B[B[ I =
e 55 > ol N E = & EP M EEEIEE: | B[S LIB .
pE e s >/ e [« SlReEd: FIEEIEIE B[ BB "B
Peaf? > >5[ [>[SI>5815 & a ER N el [l ISk - < EIBGAE: <€ E
R RN R EEREERE B T P P PP T F: 3 3 3 EIEIMEIEIEE ) IR C
>[I Pl R o E JJJJn : 3 EEIAETE EIREIEIEE N
ALY 4 > OIS A - AV T PP Bl = : : 3 PR R =
+ 5 ofbfo[BPNE e P o St A
30! 1O/ 36[ >~ 45| < < A d 8 % 86 BEIE: B o & BESER B|B|B|B "
[# & >[5 [0 [BIo|> 51500 L 2 44A4AA*A** LN %JJJ [ SRR SR Sle ] =7
B B DRRERSSES R ) SEBER SRR ® ] Ol el % 8 JJJn L : on L nJJ 3 2 F: &F =
N EESSDNEEEREE tOF8 D> s /| < O B oo eon JJn ) - Jn JJn = s@r ] =
ML ENEAI 2D > > © = s § 6 % [F onJJn o ¢ WRE nnJJnJJJ F {Eg g =7
S ) Y e ) ) () D 5 - EIEE: WaE e e E R =]
DRSS E > EIE: e s EERE ]
EEEREEESENERE WYR mm.m M.m. 2 &A_ < &J =
> = | 5 o
“” vummmmw & EI A [ [1CEN & NN\ 2 I e A Y I S S I S S M@M@n —
SRgEEREREEAn Er s ae e - SOOI SRERS L ERRR S AR {8 e stER &
BREENEERER R Raﬁ¢A&®§@@®KKK$MU CEINSSNNS X000 FFE R P E - F PR | PePder]
I E101 o B A S R N e M S 3%5 — 0.l 08l 061 002
ZL o€l ovl 0sl




Page 6

NN <€ > > 2] N N N 55| es ||l 63 |5 A [45] B 5]l e8] ||
ENN > ) > P N N| N[ EEEERE BEEE <l [653 eale[en
BRIMEE > D) > [ ] NEE - N - B N[0 6] >[ e8| ] EERINEY
=0.v>Y >=[>->-[>-[> <S> u N > >[es{w ] = = = =
oA <[ <<|¥ > N 10 10 N EEEE EES EY B
LIRS > ) N A 8] 65 ] EY ]
& u OIN N N 63| >3] e ([ 4 |63 ]5]
*|® | o] N ) ) o[ ) 63| >3] ]| EY &
[N > 7./ N > =Y 3] *|
R R E P < < < < < < S S < N >[> 5] BIDES
0wl =) () ) N o) 69| 69| 63| 63|
<+|®D o) n SRS [~ = Ol o ) >[4 6] <[4 [45] %
&P Bl 1= 210190010 0010 [ [ 10 [ 10 10 [ 10 111 1010 N 3 > | |63 E
SHHEE B > >5[ >- > >-[>-[>-[>-[>-[>-[>>[>[>-]0> = & A6 ]
NS Bd > [r|F|S[- Ol o N - B 63|63 > 65 E3F IEY *|
E R R R R | 2 BN NEEE E > | >|¢3] o Y
|| % B Bl > 2 [<[F - Ol o 10 BOEERCE Y *|
H[H| 9| ) L 20 P ) ) e e ) e e e e ) e e e Y e ) EER N 5| 63|63 Y *
[B[@]0[0)0 o]0 S0 ) ] 3N o e8] 6| ] * %
EINEE < =0 o ) > N N 63 65
N LK < Sl 0 ) ) 3] 6]
€< =0 D@ === < B < < < < < < < < < S0l 000100 10 e > *|
£ L] <] BB [ 10 N 10 BUENEY
wgggééééé <X -0 [ 2] ) N >
P IESESES < =)0 [ 0) B9 3|
ERR Sl D=1 =D >=[>=[>= > [>=[>=[>= > >=[>=[>=[>=[ > 2> >-1>-1>> ) 5631 | *
[S[0[0[ [0 000 <X 0 b T e e e e ) e e e e e e ) e Y e 72 e e e T ) B 3]
M <|< <N 5[0 o+ % 0[$IN B B3
KNIC =D [T ] 2 N > &3]3 *
N ] €] = * 6 > Z [5) [5) Y 6363
NN o ©6 > ) |
(O[O0 00| 2D HIG § = ) N £
[ 3¢ 3¢ K <RS0 >G> % ) ) 9
O*ILJ_JJJJJJJ =) <= Q[ >[6 > 7 N
nJ | = <0 > ) ) ] B
RSR[5 ESES = > B B[N BUENES N
Q<R[ t0) Ea e B >
El \GIEESESESS (R BRI BRI ) > N
el el el e d el el el el el e d e d J,J,|A|.|..|..|u il il mlinlinielixlixlixlixl W. L) 63| < %
(SIS I\ ) V- < QF|S |- ) > > EY B N|
EEN =) < RS- - 0 N B Y EY N
S FlE < S S S S S S S < S S S <0 E N > N
=0 < ki< IS H]6)]6 ) >N 1 [l 63 >| EUEEY
SHH@ i QKSE S8 2 BEET By N
MIEES < N SSEEE ) N ) BN ET &1
[t e e e e Y e e e e ) = <<l ) EY 3] B
<<l - DISESESESR DINE DEREN SEENEEE - B - M >|8] 6] EUEIEY
< = FIQ Rl 10 N 1 |8l €3 A >|
= RIZ G E FIERES ) = ]
o) RIS B > [> R[> > 5] % > 3|
= S RS REI S E e s 2 > >[4 By
> FE JF % > B0 9] 6] EY
[Ss s < S < S S S S S S {teeesy [ me e e e e e e e e o 53 > >|63(>)
WVVVYY >[>-[>>| > S0 S SIS F[EFFF F N[ &) > >[68]>
el el el el e e e e e e e > B RLEEES DR DREE  BERRIN N S
S5 P> >G> S0 <12 2|52 (S|SB B N - BB (> By
R EJES = I 7NN B LN ES >4
NER > = \SINSIEISESESEEEEES R BEhEE
EEE = v <SS ) N[> >
22 =4 I J[dlH- ) ] &Y
TLJJJJYY" 381381 > (oo o e (o5 e e e ) e ) ) e e ) ) <[ <[] o
[S[O]5[0[©0][0]0 [ OREIO[ ] SEISE = < [ < < o) <[ <[ > 3| < Y o)
== ) INC (IR DEN B <[l S|
%33355355 5| NS NN EUL2ET o)
P o) el ) e ) el ) 1010 00| 00|10 [ e | | | < | [ | <] < BB 63| <I[> |8l 5 x)
(S S < S S >>PE> 20O OO0 1 >=[>=[>= 3= > [>-[ > [N[>]>-] N[=|N e | o)
> e =) SRR EEE R = S 65| <| [ ) )
> == B[ > >> S (e edieadfeng st S R N|$ > EEEERE RN =
] e e e e ) i) ) kY Q<R N[> >[N < By NEEN el
NOE) <P < >SN B - ERNE NEEEN o)
NINDO <[ NG N >IN 63|63 Y BRENEER >
SINN 1< > > 6363 s%| o) >
NN < = > N[> < = 0 | >
% NN < > <[es] @ [T [% NS >
- Sl R > 2\ > 9| ||| > DL D>
=N 1< >B> SIXIXENE> WLIND> YD ]« >
[ 1] | [ s - SIXIXN R [0 > o[ >
N o4 > SIX[X ) > wvwv >
rN® Sl EEERE SIX[BKE w|IRXR>R[>[> v >
QN \'XXX!X+1+J+++QQQXX || @[ o | @] <) SNERRIIRNNNENEEENN >
D S S P P S = s oY) o oo T = E SRR ENNNENEREENE >
AAAA:AAAAA4+WWJWWW+J§£§53AAA4AAAA4 BESE B NEFRERRNNENEEERNE >
0zl o€l ovi 0S1 091 0Ll




Page 7

Fabric: Aida 14, White
254w X 205h Stitches

Size: 14 Count, 46.08w X 37.19%9h cm

Floss Used for Full Stitches:

Symbol Strands Type

Number Color

DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC

HNONERENEER-ENDEDNENRNENE S & [ < D= = 0 EE S e E X EE NN DS XM
NNONNDUOMNRFEFRONNNEPFNNOODNNOMODNMNOONNNUODNNOMOONNMNOONNNOONNNOMROONNMNENROONNODNONNMNROONNNNORPORNMNOONNRNODNNODNONDERENDNDNDNDNDNDNDN

CEOEEE A EEEETEEEEEOODooEEEEeEfNEEE e ffeee e EE 'm M@

152
221
225
300
301
310
318
319
319
322
340
402
413
434
435
453
470
470
471
472
535
611
646
647
648
676
725
726
745
745
746
776
778
781
783
791
792
793
794
814
838
839
900
920
934
975
3021
3024
3041
3045
3045
3325
3345
3345
3688
3721
3743
3790
3822

Shell Pink-MD LT
Shell Pink-VY DK

Shell Pink-UL VY LT

Mahogany-VY DK
Mahogany-MD
Black

Steel Gray-LT

Pistachio Green-VY DK
Pistachio Green-VY DK

Baby Blue-DK
Blue Violet-MD
Mahogany-VY LT
Pewter Gray-DK
Brown-LT
Brown-VY LT
Shell Gray-LT

Avocado Green-LT
Avocado Green-LT

Avocado Green-VY LT
Avocado Green-UL LT

Ash Gray-VY LT
Drab Brown
Beaver Gray-DK
Beaver Gray-MD
Beaver Gray-LT
0ld Gold-LT
Topaz

Topaz-LT
Yellow-LT Pale
Yellow-LT Pale.
Off White
Pink-MD

B OOHY HUMTDHb

Antique Mauve-VY LT

Topaz-VY DK
Topaz-MD

Cornflower Blue-VY DK
Cornflower Blue-DK
Cornflower Blue-MD
Cornflower Blue-LT

Garnet-DK

Beige Brown-VY DK

Beige Brown-DK
Burnt Orange-DK
Copper-MD

Avocado Green-VY DK

Golden Brown-DK

Beige Gray-VY VY DK

Brown Gray-VY LT
Antique Violet-MD

Yellow Beige-DK
Yellow Beige-DK
Baby Blue-LT
Hunter Green-DK
Hunter Green-DK
Mauve-MD

Shell Pink-DK

Antique Violet-VY LT

Beige Gray-UL DK

Straw-LT
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Symbol Strands Type Number Color

B B B ODOoOosE

Floss Used for Half Stitches:
Symbol Strands Type Number

CINNIEIIE]LS

E B

HFR R RERPRERENDNDNDNDN

DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC

3853
3855
3856
Ecru
White
961
3688
221
223
776
3688

Autumn Gold-DK
Autumn Gold-LT
Mahogany-UL VY LT
Ecru

White

Dusty Rose-DK
Mauve-MD

Shell Pink-VY DK
Shell Pink-LT
Pink-MD

Mauve-MD

Color

JOONOREEEOORCOE .

FHBECBERNEEDFEEEE

DN NNDDNDNNDNDNDNDNDNDDNDDNDDNDDN

DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC

301
318
402
413
745
746
783
793
794
920
3024
3041
3743
3855
White

Mahogany-MD

Steel Gray-LT
Mahogany-VY LT
Pewter Gray-DK
Yellow-LT Pale

Off White

Topaz-MD
Cornflower Blue-MD
Cornflower Blue-LT
Copper-MD

Brown Gray-VY LT
Antique Violet-MD
Antique Violet-VY LT
Autumn Gold-LT
White

Floss Used for Quarter Stitches:

Symbol Strands Type Number Color
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DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC

152
221
300
301
310
318
319
319
322
402
413
434
435
453
470
471
535
611
646
647
676
725
726
745
746
783
791
792
793
794
814

Shell Pink-MD LT
Shell Pink-VY DK
Mahogany-VY DK
Mahogany-MD

Black

Steel Gray-LT
Pistachio Green-VY DK
Pistachio Green-VY DK
Baby Blue-DK
Mahogany-VY LT
Pewter Gray-DK
Brown-LT

Brown-VY LT

Shell Gray-LT
Avocado Green-LT
Avocado Green-VY LT
Ash Gray-VY LT

Drab Brown

Beaver Gray-DK
Beaver Gray-MD

0ld Gold-LT

Topaz

Topaz-LT

Yellow-LT Pale

Off White

Topaz-MD

Cornflower Blue-VY DK
Cornflower Blue-DK
Cornflower Blue-MD
Cornflower Blue-LT
Garnet-DK
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Symbol Strands Type Number Color
[ ] 2 DMC 838 Beige Brown-VY DK
] 2 DMC 839 Beige Brown-DK
[ 2 DMC 900 Burnt Orange-DK
)] 2 DMC 920 Copper-MD
[ o | 2 DMC 934 Avocado Green-VY DK
= 2 DMC 975 Golden Brown-DK
[ )] 2 DMC 3021 Beige Gray-VY VY DK
2 DMC 3024 Brown Gray-VY LT
= 2 DMC 3041 Antique Violet-MD
2 DMC 3045 Yellow Beige-DK
2 DMC 3325 Baby Blue-LT
@ 2 DMC 3345 Hunter Green-DK
2 DMC 3688 Mauve-MD
B 2 DMC 3721 Shell Pink-DK
V] 2 DMC 3743 Antique Violet-VY LT
= 2 DMC 3790 Beige Gray-UL DK
2 DMC 3822 Straw-LT
2 DMC 3853 Autumn Gold-DK
2 DMC 3855 Autumn Gold-LT
2 DMC 3856 Mahogany-UL VY LT
2 DMC Ecru Ecru
2 DMC White White
=) 1 DMC 961 Dusty Rose-DK
1 DMC 3688 Mauve-MD
E 1 DMC 221 Shell Pink-VY DK
1 DMC 223 Shell Pink-LT
1 DMC 776 Pink-MD
1 DMC 3688 Mauve-MD
Floss Used for Petite Stitches:
Symbol Strands Type Number Color
= 2 DMC 221 Shell Pink-VY DK
2 DMC 310 Black
2 DMC 318 Steel Gray-LT
4] 2 DMC 319 Pistachio Green-VY DK
[ /| 1 DMC 319 Pistachio Green-VY DK
=] 2 DMC 322 Baby Blue-DK
2 DMC 402 Mahogany-VY LT
= 2 DMC 413 Pewter Gray-DK
(] 2 DMC 434 Brown-LT
K 2 DMC 435 Brown-VY LT
2 DMC 453 Shell Gray-LT
B 2 DMC 470 Avocado Green-LT
2 DMC 471 Avocado Green-VY LT
7] 2 DMC 611 Drab Brown
= 2 DMC 646 Beaver Gray-DK
2 DMC 647 Beaver Gray-MD
R] 2 DMC 676 0ld Gold-LT
2 DMC 725 Topaz
2 DMC 726 Topaz-LT
N 2 DMC 745 Yellow-LT Pale
2 DMC 746 Off White
2 DMC 778 Antique Mauve-VY LT
® 2 DMC 781 Topaz-VY DK
2 DMC 783 Topaz-MD
[ ] 2 DMC 791 Cornflower Blue-VY DK
4] 2 DMC 792 Cornflower Blue-DK
@ 2 DMC 793 Cornflower Blue-MD
2 DMC 794 Cornflower Blue-LT
[ | 2 DMC 814 Garnet-DK
] 2 DMC 838 Beige Brown-VY DK
[ 2 DMC 839 Beige Brown-DK
)] 2 DMC 920 Copper-MD
[« | 2 DMC 934 Avocado Green-VY DK

EEEENMEEEEEOMNDOO00 eSS eee ..
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Symbol Strands Type Number Color
[ ] 2 DMC 3021 Beige Gray-VY VY DK
2 DMC 3024 Brown Gray-VY LT
= 2 DMC 3041 Antique Violet-MD
2 DMC 3045 Yellow Beige-DK
2 DMC 3325 Baby Blue-LT
@ 2 DMC 3345 Hunter Green-DK
2 DMC 3688 Mauve-MD
(=] 2 DMC 3721 Shell Pink-DK
V] 2 DMC 3743 Antique Violet-VY LT
= 2 DMC 3790 Beige Gray-UL DK
2 DMC 3822 Straw-LT
2 DMC 3853 Autumn Gold-DK
2 DMC 3856 Mahogany-UL VY LT
2 DMC Ecru Ecru
2 DMC White White
& 1 DMC 961 Dusty Rose-DK
1 DMC 3688 Mauve-MD
E 1 DMC 221 Shell Pink-VY DK
1 DMC 223 Shell Pink-LT
1 DMC 776 Pink-MD
1 DMC 3688 Mauve-MD
Floss Used for French Knots:
Symbol Strands Type Number Color
o 1 DMC 221 Shell Pink-VY DK
o 1 DMC 310 Black
1 DMC 776 Pink-MD
1 DMC White White
Floss Used for Back Stitches:
Symbol Strands Type Number Color
1 DMC 221 Shell Pink-VY DK
1 DMC 310 Black
1 DMC 318 Steel Gray-LT
— 1 DMC 319 Pistachio Green-VY DK
— 1 DMC 413 Pewter Gray-DK
— 1 DMC 646 Beaver Gray-DK
1 DMC 745 Yellow-LT Pale
1 DMC 776 Pink-MD
— 1 DMC 781 Topaz-VY DK
. > 1 DMC 783 Topaz-MD
— 1 DMC 838 Beige Brown-VY DK
— 1 DMC 919 Red Copper
— 1 DMC 920 Copper-MD
— 1 DMC 3021 Beige Gray-VY VY DK
— 1 DMC 3790 Beige Gray-UL DK
1 DMC White White

(AR S ECE.



Page 11

Pacxogm HuTemn
Hurer B MOTkKe: 6
InuHa MOTKA: 795.0 cm

Type Number Full Half Quarter Petite Back(cm) Str(cm) Spec(cm) French Bead Skein Est.

bMCc 152 2 0 1 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@boMC 221 332 0 11 18 4.2 0.0 0.0 1 0 1.000
[JpbMC 225 10 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@ DMC 300 396 0 4 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@ boMC 301 211 158 6 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
EDoMC 310 58 0 8 9 107.2 0.0 0.0 8 0 1.000
ObMc 318 517 326 14 44 75.1 0.0 0.0 0 0 1.000
@DoMC 319 751 0 28 8 3.8 0.0 0.0 0 0 1.000
EDoMC 319 212 0 2 4 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@ bMC 322 25 0 11 5 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
ObMC 340 54 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
JbMC 402 222 448 28 1 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@ bMC 413 492 167 71 43 57.8 0.0 0.0 0 0 1.000
B DMC 434 210 0 28 21 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
B bMC 435 334 0 34 10 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[DbMC 453 694 0 53 56 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
EpbMCc 470 3288 0 51 20 0.0 0.0 0.0 0 0 2.000
@ bMCc 470 482 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
ObMc 471 1106 0 12 4 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[JpMC 472 206 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@ DbMC 535 53 0 2 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@boMCc 611 1504 0 42 62 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
B DMC 646 547 0 64 60 255.7 0.0 0.0 0 0 1.000
CbMC 647 147 0 28 26 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[JbMC 648 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[IDMC 676 523 0 43 10 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[JpMC 725 223 0 20 5 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[IDMC 726 218 0 12 7 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[]DMC 745 575 1856 12 9 2.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[ ]DMC 745 39 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[IDMC 746 189 1365 8 2 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[JpMC 776 1 0 0 0 8.8 0.0 0.0 8 0 1.000
[JpMCc 778 1318 0 0 4 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@boMc 781 51 0 0 9 48.1 0.0 0.0 0 0 1.000
ObMc 783 477 247 45 20 1.4 0.0 0.0 0 0 1.000
@oMC 791 42 0 13 6 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@oMC 792 110 0 19 18 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@EbMCc 793 358 2273 31 25 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
OpbMC 794 174 1966 21 6 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@DoMC 814 119 0 13 3 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
B DMC 838 606 0 12 15 98.5 0.0 0.0 0 0 1.000
B DMC 839 729 0 46 31 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@ DbMC 900 305 0 8 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@boMC 919 0 0 0 0 11.1 0.0 0.0 0 0 1.000
@ boMC 920 280 30 4 1 44.5 0.0 0.0 0 0 1.000
W DMC 934 1628 0 24 10 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@boMC 975 77 0 6 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@ DMC 3021 1127 0 28 32 3.6 0.0 0.0 0 0 1.000
[IpMC 3024 1028 3133 89 49 0.0 0.0 0.0 0 0 2.000
@ bMC 3041 159 880 3 45 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
ObMC 3045 353 0 9 9 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
bMC 3045 138 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[JbMC 3325 147 0 2 5 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
B DMC 3345 2187 0 20 18 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
B DMC 3345 229 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[JbMC 3688 189 0 4 7 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
@oMC 3721 251 0 47 6 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[JDMC 3743 631 1643 4 4 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
B boMC 3790 765 0 19 6 34.9 0.0 0.0 0 0 1.000
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Type Number Full Half Quarter Petite Back(cm) Str(cm) Spec(cm) French Bead Skein Est.

[IDMC 3822 163 0 3 1 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
bMC 3853 300 0 15 1 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[]DMC 3855 41 198 1 0 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[IDMC 3856 78 0 23 1 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[IDMC Ecru 604 0 54 11 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[ ]DMC White 284 2604 9 4 115.2 0.0 0.0 78 0 1.000
DMC 961 350 0 12 22 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
[]DMC 3688
DMC 221 583 0 41 24 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000
.DMC 223
DDMC 776 310 0 2 1 0.0 0.0 0.0 0 0 1.000

DMC 3688



